合教秘〔2015〕192 号

转发省教育厅省地震局关于在全省学校开展

“防震减灾”专题教育宣传月活动的通知

各县（市）区教育主管部门、地震工作机构，各市管学校：

现将《安徽省教育厅安徽省地震局关于在全省学校开展“防

震减灾”专题教育宣传月活动的通知》（皖教秘思政〔2015〕20

号）转发给你们，请认真贯彻执行。“5·12”当日的演练活动，

请各学校按照《中小学幼儿园应急疏散演练指南》（教基一厅

〔2015〕2 号）和《合肥市 2015 年中小学生安全教育日应急演

练活动实施方案》（合教〔2015〕57 号）组织实施。各县（市）

区教育主管部门要主动与同级地震工作机构沟通，共同邀请同级

党委、人大、政府、政协领导同志到学校指导。

各县（市）区教育主管部门、地震工作机构，各市管学校教

育宣传月活动开展情况请在 2015 年 6 月 5 日前分别报送市教育